177
predam tuam & non audierunt ultra uox nuntiorum tuorum
In acuitas sanguinum uniuersa mandati de laceratione
plena & non recedat a te. uox pinnarum uox plaguli & uox
impetus rotae & de quibus frumentis & quadragesimus. Ius &
de quibus ascendens & micantes gladii & fulgorentes haste
& multitudinis infecta & gregis ruinae finis non est
caduerum & corruent in corporibus suis propter multitudinem
fornicationum meretricis speciosae & gregis & habentes
maliciae que uendit gentem in fornicationibus suis &
familias in malis suis. Ecce ego ad te dicit exercituum
& reuelabo pudentiam in facie tua & ostendam gentibus
iudicium tuum & regnum in nomen tuum & peccata super te
ab hominibus & contumelias te ad faciem & ponam te in exem-
plum & erit omnis quid erit tibi res illa & ait & dicit uastatae
sineus qui commisit super te caput uis de quibus considerantibus
unquid meliores ab alexandria populorum qui habitant in fluminibus
bus aqua in circuitibus. Cuius diuitiae maris aquae maris
& thropia fortitudo & aegyptus & non sunt affrica & libies
fuerunt in auxilio tuo & sed a ipso in transmigratione ductae
in captiuitate paruulorum; & his sunt in capite omnium
uultus & super in helioteus miseris & omnes optimates
ad fluxum in compectis & tu eris in ebriabitus eris despectus
& tu queres auxilium ab inimico omnis monitionis tuae
sicut ficus cuius gressus suis sicut concussus fuerint cadent in nos
comedentis. Ecce populus tuus mulieres in medio tui in mi-
cistuis ad aptatione pendente post te tibi tuae. de uocant
ignis uel testis aqua propter obsidione auribus & tuis
munitionis tuas

Intravit utrumque et calcas ubi gens tene lateram ibi comedi-
tis ignis peribis gladio deuorabitur bruchus Congregare
ut bruchus multiplicare ut lupus ta plures fecit negotio
nisi tuas quas tellesunt celebratus et sparsus et uolauit
custodisti quasi locuste et paruulatu quasi locuste
locustaru quae confidunt in sepiis in die frigoris sol-
otus est et auolauerunt et non cognitus. Locustaru ubi
fuerunt dormitauerunt pastores tui. Rex assur sepelietur
princeps tui latitauerunt populi tui in montibus et non
qui conyegat et non obscurus contritio tua pessima est
placet tua omnis qui audierunt. Auditione tua compresserunt
manu super te quem non transiit malicia tua semper

Tis que quod ne clamabo et non audies uociferabo ad te
u impatiens et non saluabis quare ostendisti mihi ini-
quitate et laborem uidere preda et iniusticia contra
me et factum iudicium et contradictio potentiae.

Propter lacertae leges et superuenit usque ad finem iudicium
quia impius preualat aduersus iustum propterea
egreditur iudicium peruersum aspice in gentibus
uidete et adiuuamini et obstupescite quia opus
factum est in diebus uestris quod nemo credit cum nascitur
quia ecce ego suscitabo chaldeam gentem amaram
et uolocem ambulantem super latrachinem et seruo
ut possideat tabernacula non sua horribilis et ter-
ribilis est semel ipsa iudicium et onus eius egreditur.